口座振替日

振替日は，毎月１５日，再振替が２５日です。

兄姉が在籍している家庭は，ＰＴＡ会費・手をつなぐ親の会費は上学年で集金します。

◎ 給食費については，月ごとの給食の有無を勘案した給食費の徴収が困難なことから，宇都宮市
の方針として，通常通り集金し，年度末に喫食数に応じた返金を行います。
市内小中学校が同じ対応ですので，ご理解くださいますようお願いいたします。

1,000

８月

　令和２年 4月28日

２　年生保護者様

髙橋　高

令和２年度　学校徴収金のお知らせ

　　保護者の皆様におかれましては，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき

　厚くお礼申し上げます。

　　さて，今年度の学校活動に必要な経費につきまして，次のとおりお知らせいたします。

　　趣旨をご理解のうえ，振替日までに集金額の残額確認等のご協力をお願いいたします。

月額納入金額

５月 ６月 ７月会計名 ４月

2,000 1,000 1,000

800 400

９月

4,000

給食費 10,400

3,566 4,000 4,000

2年学年費Ｂ共同購入 300

合計 0

1,000

ＰＴＡ会費 3,000

生徒活動助成費

手をつなぐ親の会費 360

5,200

15,566

600

460

57,200

13,500 13,526 11,060 10,600 10,600

生徒活動助成費

ＰＴＡ会費 3,000

5,200 5,200 5,200 5,200

手をつなぐ親の会費

0合計 8,500

12月

2年学年費Ａ個別購入

生徒会費 400 400

ｽﾎﾟｰﾂ振興センター掛金

2年学年費Ｂ共同購入

460

5,200 5,200

400

２月１月

給食費 5,200

2年学年費Ａ個別購入

宇都宮市立上河内中学校長

ｽﾎﾟｰﾂ振興センター掛金

生徒会費

5,200

１１月１０月

5,2005,2005,200

２月

6,000

6,000

360

88,586

４月分は５月分と合わせて５月振替日に，給食費３月分は８月振替日に集金します。

１月１２月

2,400

5/15 6/15 7/15 8/17 9/15

８月７月６月５月

10/15 11/16 12/15 1/15 2/15

5,200

９月

11月10月会計名 合計３月

300